producendo formam illi tribuit virtutem producendi su
os proprios: in quo etiam passu dicitur
dicitur unum in unum & productionem suam
propriam: & cum procedant per emanationem
tribuantur generandi: casus; nisi autem vivit
per quod sibi existit.

igo

241

scilicet: labor n. producit ab igne
sed ab externo generante, scilicet.

Est ultra dicitur ad ignem ac prout dicitur
actum q. dicitur frigus n. producit ab aqua sed
alio generante. N. generat q. frigus n. producit
ab igne & aqua, sed producit de novo & si forte produ-
cant: ut sit in aqua sumum frigus amissum recupera-
vante: unde si calor est frigus in igne qui producit
se dicitur ad ignem & aquam producendum ab
illis 2. n. producuntur: unde vis calor est frigus
q. si interum proprietas quoad conseruacionem.

242

scilicet dicitur q. aigo n. pot. producit
univiam sui ad vitam: q. neg. suaj
proprietate aialy. N. neg. loam: q. a unio n. e
proprietate emanans ab aia. scilicet q. aia
pot. producit in corpore ante qm. illud inter-
met. impomat. tandem per univiam. q. q. sit
aia n. producit univiam sui ad vitam da-
rebitur in corpore ante q. in terra n. ardent in
eo q. sit producit suaj proprietate aialy.

243

scilicet dicitur q. multa producit immi-
niam suam dicitur, sed sua aialy sit sua ore-
rorij. scilicet q. ea. N. dicitur ab sumum e. un-
nam de suis q. n. e. proprietate si rei quales n.
se sui illigite in illis patienti q. tunc intelligit
tunc agente ad illam productionem: e. id est
de suis q. n. e. proprietate si rei quales sit sua aialy.
scilicet dicitur scilicet. N. dicitur suaj sui e. sua

scilicet dicitur q. multa producit immi-
niam suam dicitur, sed sua aialy sit sua ore-
rorij. scilicet q. ea. N. dicitur ab sumum e. un-
nam de suis q. n. e. proprietate si rei quales n.
se sui illigite in illis patienti q. tunc intelligit
tunc agente ad illam productionem: e. id est
de suis q. n. e. proprietate si rei quales sit sua aialy.
scilicet dicitur scilicet. N. dicitur suaj sui e. sua

operium ad extra, & uero operium ad infra, seu
 emanationum lura $\times \times \times \times \times \times \times \times \times \times \times$
 Cur ista p[ro]p[ri]a emanent a sub[st]antia sine alijs p[ro]p[ri]is
 244 Neg[ati]o alijs ex hoc sequi sub[st]antia

Sp[irit]us a alia q[ui]a producit lura q[ui]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]etate a suo alijs p[ro]p[ri]is hoc uero e[st] absurdum
 p[ro]p[ri]etate nobilitate & p[ro]p[ri]etate per ignobilitate. N[on] enim
 d[icitur] alijs in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate: nam sp[irit]us lura p[ro]p[ri]a
 efficit ut aliud e[st] q[ui]a referri ad istum p[ro]p[ri]etate.
 ut sic nobilitate p[ro]p[ri]etate referri p[ro]p[ri]etate ad istum igno-
 bilitate ut p[ro]p[ri]etate. N[on] ad lura q[ui]a uero ad
 n[on] p[ro]p[ri]etate sub[st]antia ad alijs. non p[ro]p[ri]etate t[ame]n p[ro]p[ri]etate
 ita aderi ad ignobilitate t[ame]n q[ui]a ad uero p[ro]p[ri]etate
 em lura per quem p[ro]p[ri]etate